KOBE BUSSAN CO．，LTD.
平成 22 年 8 月 25 日

各 位
会 社 名      株 式 会 社 神 戸 物 産

（コード番号：３０３８  大証第２部）
代 表 者     代表取締役会長兼社長  沼田 昭二
問 合 せ 先     取締役兼 STB 部門長  矢合  康浩

TEL 079-496-6610

石垣食品株式会社との業務提携に関する本契約締結のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 22 年 6 月 14 日に締結いたしました石垣食品株式会社（本社：東

京都千代田区、代表者：代表取締役社長 石垣裕義、JASDAQ 上場）との資本提携及び業務提携に関する基本合

意について、下記のとおり業務提携本契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記
1.業務提携の概要
平成 22 年 6 月 14 日に発表いたしました「石垣食品株式会社との資本提携及び業務提携に関する基本合意書締

結のお知らせ」のとおり、石垣食品株式会社は、麦茶やビーフジャーキー等の製造において高い技術力、商品力

を有しております。両社の保有する技術・ノウハウを共有することでシナジー効果を発揮し、当社の食品の製造

から販売までを手掛ける製販一体の仕組みをより一層強化すべく、下記のとおり提携を決議いたしました。

① 安定的な商品供給体制の構築
② 相互のネットワークの活用による販路の拡大
③ 中国市場への展開における協働

2.提携先の概要

  （１） 名      称 石垣食品株式会社

（２） 所   在   地 東京都千代田区九段北1丁目9番1２号

（３） 代   表   者 代表取締役社長  石垣 裕義

（４） 事  業  内  容 麦茶等嗜好飲料および業務用乾燥具材類、その他食品の開

発・製造・輸入・販売

（５） 資   本   金 462,750 千円

（６） 設 立 年 月 日 昭和 32 年 10 月 10 日

（７） 決   算   期 ３月

3.日程
 平成 22 年 8 月 25 日 取締役会決議
 平成 22 年 8 月 25 日 業務提携本契約締結

4.今後の業績に与える影響
 本件による当社グループへの業績の影響は軽微であります。

以上